כ"ד/כסלו/תשע"ד

27/11/2013

פ ר ט י כ ל

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מיוחדת מס' 3 שלא מן המניין יום שלישי 26/11/2013.

משתתפים: מר בני ביטון - ראש העיר
גב' אילנה אזולאי - מ"מ ראש העיר
מר אריאל ללוש - סגן ראש העיר
מר יחיאל צרוייה - סגן ראש העיר
מר אלי סיגרון - חבר מועצת העיר
מר יוסי פרץ - חבר מועצת העיר
מר אלברט